
 

 

Uchwała nr 11/2020 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 30.04.2020 roku 

 

 

w sprawie: przedłużenia terminu wyborów rektora, senatu i komisji socjalnej  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 punkt 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U.2020, poz. 85) i  § 43 punkt 1 Statutu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej z dnia 13.09.2019 roku oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

20 marca 2020 r. –  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Wydłuża się termin przeprowadzenia wyborów rektora, senatu i komisji socjalnej  

na kadencję 2020-2024 do dnia 31.08.2020 roku.  

2. Wybory rektora, senatu i komisji socjalnej na kadencję 2020-2024 mogą być 

przeprowadzone w formie elektronicznej lub przy pomocy głosowania 

korespondencyjnego w trybie ustalonym przez Uczelnianą Komisję Wyborczą  

w odrębnym regulaminie.  

 

§ 2 

 

Uchwała została podjęta za pomocą środków komunikacji elektronicznej i wchodzi w życie  

z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

 


		2020-05-12T12:22:52+0000
	Not specified




